PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA V -- 18.676/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei.

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, a Sra. SYLVIA

HELENA MOTA ARVLJÜ, registro íjc. 5109, do cargo de Professor de

Ensino Fundamental, nível vP E F l-r\ regime Estatutário, lotado na

Secretaria Municipal de Educação desta Preíeitura Municipal, no dia 05
de maio de 2015.

Regisire-se e cunipra-se.

P.M. de Lorena. Ü \de  maio de 2.015

FÁBIO M AKCOrlüES
P re fc ílü  .M unicipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

)/l